

**Catervision, K.H. Frost ApS**  
**CVR-nr. 17643193**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.11.2013

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Hasselholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Catervision, K.H. Frost ApS  
Langballevej 16  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 17643193

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

### **Direktion**

Kurt Hasselholm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 242 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. i 2011/12. Resultatet er som forventet og skyldes, at udlejningsejendommen ikke har været udlejet i 2012/13.

Udlejningsejendommen forventes genudlejet i regnskabsåret 2013/14.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(165.969)</b>	<b>188.150</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(183.374)</u>	<u>(183.377)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(349.343)</b>	<b>4.773</b>
Andre finansielle indtægter		0	408
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.283)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(353.626)</b>	<b>5.181</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>111.921</u>	<u>(9.565)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(241.705)</u></b>	<b><u>(4.384)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(241.705)</u>	<u>(4.384)</u>
		<b><u>(241.705)</u></b>	<b><u>(4.384)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.958.762	1.996.286
Produktionsanlæg og maskiner		446.723	592.573
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.405.485</u>	<u>2.588.859</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.405.485</u>	<u>2.588.859</u>
Andre tilgodehavender		8.120	11.545
Tilgodehavende selskabsskat		4.721	0
Periodeafgrænsningsposter		19.024	18.319
<b>Tilgodehavender</b>		<u>31.865</u>	<u>29.864</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>117.779</u>	<u>281.028</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>149.644</u>	<u>310.892</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.555.129</u>	<u>2.899.751</u>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.979.100	2.220.805
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.179.100</u></b>	<b><u>2.420.805</u></b>
Udskudt skat		207.800	315.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>207.800</u></b>	<b><u>315.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.229	105.481
Skyldig selskabsskat		0	40.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>168.229</u></b>	<b><u>163.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>168.229</u></b>	<b><u>163.946</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.555.129</u></b>	<b><u>2.899.751</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.220.805	2.420.805
Årets resultat	0	(241.705)	(241.705)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.979.100</b>	<b>2.179.100</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.283	0
	<b>4.283</b>	<b>0</b>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(4.721)	40.465
Ændring af udskudt skat	(74.000)	(30.900)
Effekt af ændrede skattesatser	(33.200)	0
	<b>(111.921)</b>	<b>9.565</b>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.635.400	2.942.030
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.635.400</b>	<b>2.942.030</b>
Af- og nedskrivninger primo	(639.114)	(2.349.457)
Årets afskrivninger	(37.524)	(145.850)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(676.638)</b>	<b>(2.495.307)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.958.762</b>	<b>446.723</b>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Anparter	2.000	200.000
	<b>2.000</b>	<b>200.000</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. Hasselholm ApS (CVR-nr. 29528063) som administrativselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for det sambeskattede selskab.